
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   

от                                                            № 

                          г. Россошь 

 
О признании утратившим силу постановления 
администрации Россошанского муниципального 
района Воронежской области от 04.09.2019 № 888 
«Об утверждении административного регламента 
осуществления муниципального жилищного 
контроля на территории Россошанского 
муниципального района» 
 
 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, администрация Россошанского муниципального 

района постановляет : 

1. Постановление администрации Россошанского муниципального района 

Воронежской области от 04.09.2019 № 888 «Об утверждении административного 

регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

Россошанского муниципального района» признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике и 

разместить на официальном сайте в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жадобина Д.Ю. 

 

 

 

Глава администрации                                                                                    Ю.В. Мишанков



 
 


